
                                                                                    

 

  
 

2023. gada 15. janvārī 

 

Latvijas komanda Eiropas čempioni 
 

Eberspacher Pasaules kausa piektais posms un 54. FIL Eiropas 

čempionāts noslēdzās ar Komandu stafeti sadarbībā ar BMW.  

Komandu stafetē startēja deviņas komandas: Latvija, Vācija, Itālija, 

Ukraina, Austrija, Slovākija, Ķīna, Polija un ASV. 

Latvijas valstsvienību komandu sfatetē pārstāvēja Elīna Ieva Vītola, 

Kristers Aparjods un Mārtiņš Bots/Roberts Plūme. 

Latvijas komanda trasē devās ar astoto kārtas numuru. Kā pirmā – 

Elīna Ieva Vītola, kura braucienā uzrādīja trešo laiku. Kristeram Aparjodam 

otrais finiša laiks, bet pēc Mārtiņa Bota/Roberta Plūmes finiša Latvijas 

komanda palika nepārspēta [2:13.143].  

Otrajā vietā  spēcīgā Vācijas izlase ar Annu Berreiteri (Anna 

Berreiter), Maksu Langenhanu (Max Langenhan) un Vendlu/Arltu 

(Wendl/Arlt) tās sastāvā [+0.367]. Savukārt bronzas godalgu izcīnīja Itālijas 

valstsvienība [+0.774]. 

“Medaļu kaklā uzkārt – tas ir liels gods. Esam šīs medaļas 

nopelnījuši. Arī trasē, manuprāt, mēs parādījām, ka šīs ir mūsu mājas,” pēc 

komandu sfatetes apbalvošanas ceremonijas komentēja Kristers Aparjods. 

Polijas un ASV komandas tika diskvalificētas, jo netrāpīja, pa “klapi”, 

bet Austrijas komandas duets piedzīvoja kritienu un nefinišēja. 

No 27. līdz 29. janvārim Vācijas pilsētā Oberhofā norisināsies 

sezonas svarīgākās sacensības – 51. FIL Pasaules čempionāts. 

Paldies sacensību atbalstītājiem: Eberspacher, Hargassner, BMW,  



                                                                                    

 

 

Engelbert Strauss, Pata un Siguldas novada pašvaldība!  

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi 

tiešraidē kanālā TV6, portālā “tv3.lv” un nākamās paaudzes televīzijā Go3. 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 

http://tv3.lv/

